

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เงื่อนไข (ฝาย เขื่อนระบายน้ำ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	107.000	ลบ.ม.	20.54	2,197.78	1.3392	27.50	2,943.26	
2	งานทรายอัดแน่น								
2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	12.000	ลบ.ม.	593.48	7,121.76	1.3392	794.78	9,537.46	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.430	ลบ.ม.	3,662.29	382,452.94	1.3392	4,904.53	512,180.97	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,809.040	กก.	28.96	168,229.79	1.3392	38.78	225,293.33	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	30.000	ตร.ม.	59.85	1,795.50	1.3392	80.15	2,404.53	
4.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.2.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด{"code":"INPUTA"}ม.	72.000	ลบ.ม.	2,226.24	160,289.28	1.3392	2,981.38	214,659.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย เขียนระบายน้ำ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3	[13.1]งานหินเรียงหนา{"code":"INPUTA"}ม	72.000	ลบ.ม.	1,097.49	79,019.28	1.3392	1,469.75	105,822.61	
5	เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม. @0.20 ม.	86.400	ตร.ม.	65.00	5,616.00	1.3392	87.04	7,520.94	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					806,722.33	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,080,362.50	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดหมื่นสามร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย เพื่อบรรเทาภัย)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

วาสนา สาลี
(วาสนา สาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาลี
(อนุชา ทองสาลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย ศรีไย
(สรวิชัย ศรีไย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาลี

24 มิถุนายน 2569